PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 июня  2023 года                                     №71                                    с.Новая Ивановка
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
             Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.1 Земельного кодекса Росийской Федерации, п.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»  (с изменениями  от 13.08.2022   (приказ  Росреестра   от
23 июня 2022 г. №П/0246), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Изменить  вид  разрешенного  использования   земельного  участка  с кадастровым   номером  64:15:000000:8745,  площадью  600 000  кв.м  ,местоположение:  Саратовская   область,  Калининский    район,  земли  Новоивановского  муниципального образования   , участок  расположен в южной части Новоивановского  муниципального образования (8км. юго-восточнее  г.Калининска)  с вида  разрешенного   использования:  « сельскохозяйственного производства»    на    вид    разрешенного  использования:  «растениеводство ».

         2.Обратиться   в   Управление  Росреестра   по  Саратовской  области  с  целью  внесения  изменений    в  ЕГРН ,  в отношении  его   разрешенного   использования, согласно  пункту 1   настоящего    постановления.

         3.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего  специалиста     администрации   Симоновского   муниципального образования  Мурашову  С.Ю.
И.о.главы  администрации
Симоновского  МО                                                                       С.Н.Кузенков

Мурашова  С.Ю.

4-43-10
2009557